平成 29 年 ９ 月 1 日
参加選手各位
さいたま市柔道連盟会長
[bookmark: _GoBack]藤堂良明
（公印省略）

[bookmark: _Hlk491812090]平成29 年度さいたま市民大会柔道大会の開催及び出場承諾書の提出について

平素より柔道振興につきましては、格別のご協力を賜り心から厚くお礼申し上げます。
さて、本年度もさいたま市民大会柔道大会を下記の要領により開催いたしますので、御案内申し上げます。
記

1. 日	時   平成 29 年 11月 3 日（金・祝） 午前 9 時 30 分開会
2. 会　場   さいたま市大宮武道館 　　さいたま市見沼区堀崎町12－36
3. 主	催 　さいたま市　　(公財)さいたま市体育協会　　さいたま市柔道連盟
4. 主	管   さいたま市柔道連盟
5.  出場資格   原則として、さいたま市の学校、道場に所属する園児、小学生、中学生、高校生、一般で、本年度の全日本柔道連盟の登録をしている者、かつスポーツ障害団体保険に加入している者とする。
6.   試合方法    園児・小学生 2 分、中学生 3 分、高校・一般 4 分とする。
7.   出場承諾書の提出　　 ※全選手対象
大会結果をホームページに掲載いたします。インターネット上に所属団体、個人名 を掲載して問題ないか、下記承諾書の個人情報掲載の可・不可どちらかに「○」を 付け、切り取って各所属の代表者に提出してください。
-----------------------------------------------------------------------------------------------
	ふりがな

	年  齢
	歳

	氏  名
	印
	性  別
	男 ・ 女

	住  所

	電  話

	保護者名
	印
	個人情報掲載
	可  ・  不可

さいたま市民大会柔道大会出場承諾書